
Processo nº 666/2021- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 666/2021. Data Início: 18/11/2021. Prorrogado: 18/11/2022. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE 

ASSISTÊNCIA À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE CARDÍACO E AOS 

TRANSPLANTADOS DO CORAÇÃO - ACTC. CNPJ 00.236.857/0001-05. Objeto: 

PRESTAR ASSISTÊNCIA ÀS CRIANÇAS E ADOLESCENTES COM CARDIOPATIA 

GRAVE. Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 50.952,00. 


